关于 SAP 软件正版化项目采购结果的公告

采购项目名称：SAP 软件正版化项目

采购内容：SAP ERP 系统基础应用开发用户、SAP ERP 系统

基础应用专业用户、SAP PI流程集成软件、SAP

BW 商务管理开发用户、SAP BW 商务管理专业用

户、SAP软件产品免费运维期。

采购方式：单一来源采购

成交供应商：奇秦科技（北京）股份有限公司

成交金额：1041390.9 元

项目联系人：祝鹏举 69008804 zhupengju@picc.com.cn

公告联系人：林大伟 69009488 lindawe@picc.com.cn

特此公告

人保再保险股份有限公司

2019 年 9月 24日

mailto:zhupengju@picc.com.cn
mailto:lindawe@picc.com.cn